
ZARZĄDZENIE Nr 194 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2018r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Koordynatora czynności kancelaryjnych 

oraz Komisji skontrowej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) oraz § 2 ust. 2 Instrukcji 

kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz. U. poz. 67 i 140) oraz § 25 ust. 2 Instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 

do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 142 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 

powołania Koordynatora czynności kancelaryjnych oraz Komisji skontrowej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Pana Pawła Dziadosza – inspektora wojewódzkiego w Oddziale 

Zarządzania Obsługą Klienta i Dokumentacją w Biurze Kadr i Obsługi Prawnej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie na Koordynatora czynności 

kancelaryjnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanego dalej 

„Koordynatorem.”; 

2) w § 2 w ust. 1:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komisji – Paweł Dziadosz – inspektor wojewódzki w Oddziale 

Zarządzania Obsługą Klienta i Dokumentacją w Biurze Kadr i Obsługi Prawnej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie;”; 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Aleksandra Oleszczuk,”. 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr i Obsługi Prawnej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


